



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Interdane ApS

Gårdbækvej 12, Hønsnapmark, 6340 Kruså

CVR-nr. 21 78 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Klaus Quorp Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interdane ApS
Gårdbækvej 12
Hønsnapmark
6340 Kruså

CVR-nr.: 21 78 83 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Quorp Lausen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af opdræt og salg af krondyr og dådyr, samt anden dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -75.296 kr. mod 160.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021. -713.625 kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabet forventer, henset til samarbejdet med pengeinstituttet, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabet har et godt samarbejde med pengeinstituttet og der er ingen indikatorer på, at dette samarbejde ikke vil fortsætte i fremtiden.

Selskabet har bundet arbejdskapital i besætningen, der pr. 31. december 2021 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.365.000. Selskabet forventer over en årrække, at egenkapitalen vil kunne reableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttofortjeneste	107.717	-17.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.671	-20.683
Driftsresultat	87.046	-38.347
Andre finansielle indtægter	2.535	232.269
Øvrige finansielle omkostninger	-164.877	-33.220
Resultat før skat	-75.296	160.702
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.296	160.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.702
Disponeret fra overført resultat	-75.296	0
Disponeret i alt	-75.296	160.702

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021	2020
		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	45.241	65.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	45.241	65.912
	Anlægsaktiver i alt	45.241	65.912
Omsætningsaktiver			
	Besætning	1.365.000	1.585.000
	Juletræer	864.000	680.800
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.500	3.500
	Varebeholdninger i alt	2.232.500	2.269.300
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.245	55.374
	Tilgodehavende selskabsskat	558	523
	Periodeafgrænsningsposter	12.600	12.600
	Tilgodehavender i alt	78.403	68.497
	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	431.850
	Værdipapirer i alt	300.000	431.850
	Likvide beholdninger	2.614	2.549
	Omsætningsaktiver i alt	2.613.517	2.772.196
	Aktiver i alt	2.658.758	2.838.108

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	525.000	525.000
	Overført resultat	-1.238.625	-1.163.329
	Egenkapital i alt	-713.625	-638.329
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.319.197	3.439.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.581	2.000
	Anden gæld	50.605	35.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.372.383	3.476.437
	Gældsforpligtelser i alt	3.372.383	3.476.437
	Passiver i alt	2.658.758	2.838.108

1 Selskabets fortsatte drift

Noter

1. Selskabets fortsatte drift

Egenkapitalen er pr. 31. december 2021 negativ med -713.625 kr.. Selskabets ledelse er opmærksom på, at den fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabet forventer, henset til samarbejdet med pengeinstituttet, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabet har et godt samarbejde med pengeinstituttet og der er ingen indikatorer på, at dette samarbejde ikke vil fortsætte i fremtiden. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet har bundet arbejdskapital i besætningen, der pr. 31. december 2021 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.365.000. Selskabet forventer over en årrække, at egenkapitalen vil kunne retableres ved egen indtjening.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Quorp Lausen

Som Direktør/Dirigent
På vegne af Interdane ApS
PID: 9208-2002-2-924263132551
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 12:20:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 14:46:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1b893fpknYY247022719